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Gdańsk, dnia 3 sierpnia 2018 r.
D10.251.41.A.2018            
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na:
Przebudowa pomieszczeń biurowych wysokiego parteru oraz I piętra budynku przychodni przy al. Jana Pawła II 50 w Gdańsku z dostosowaniem do obowiązujących przepisów

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: W związku z wyjaśnieniem treści SIWZ z dnia 01.08.2018 r. odnośnie zaprojektowania i wykonania nowej pochylni wjazdowej i zjazdowej dla osób niepełnosprawnych, prosimy o rozważenie zmiany treści SIWZ w tym zakresie i zamiast pochylni z barierkami dla osób niepełnosprawnych zastosować platformę hydrauliczną przyschodową lub platformę hydrauliczną pionową dla osób niepełnosprawnych ( koszt takich platform to ca 25% kosztów rozbiórki i wykonania nowej pochylni z barierkami )
Odpowiedz na Pytanie nr 1

Wykonać zgodnie z SIWZ i wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 01.08.2018 r.

Pytanie nr 2: W związku z wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 01.08.2018 dotyczącymi pochylni dla osób niepełnosprawnych, proszę o doprecyzowanie : Czy nowa pochylnia ma mieć szerokość umożliwiającą minięcie się dwóch wózków dla osób niepełnosprawnych ?

Podobna sytuacja jest na istniejącej rampie. Czy należy poszerzyć istniejącą rampę tak aby mogły się minąć dwa wózki dla osób niepełnosprawnych ?
Odpowiedz na Pytanie nr 2

Nowa pochylnia musi posiadać co najmniej parametry spełniające obecne przepisy oraz warunki techniczne. 
Pytanie nr 3: Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z koniecznością zaprojektowania osłony radiologicznej pomieszczenia 2.14, proszę o podanie jakie urządzenia będą znajdowały się w pomieszczeniu ? Jest to niezbędne przy przyjęciu grubości płyt ołowianych.
Odpowiedz na Pytanie nr 3

W pomieszczeniu znajdować się będzie aparat RTG  - ramię C . Na dzień dzisiejszy będzie to aparat Ziehm Vision RFD wyprodukowany w 2017 r z detektorem 30cmx30cm i generatorem o mocy 25 kW.
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
                                                               Zatwierdził






Wiceprezes ds. ekonomicznych 
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